北京浩丰创源科技股份有限公司章程修正案

公司根据经营需要，于 2020 年 4 月 28 日召开了第四届董事会第七次会议，

审议通过了《关于变更公司注册地址的议案》和《关于修改公司经营范围的议案》。

具体修改内容对照如下：

序号 原条款内容 现修订为

1

第六条  公司住所：北京市海淀区

远大路 39 号 1号楼 7层 703-7 号

邮政编码：100097

第六条  公司住所：北京市海淀区

远大路 39 号 1号楼 4 层 435 号

邮政编码：100097

4

第十四条  公司的经营范围：技术

开发、技术转让、技术咨询、技术

服务；计算机技术培训；基础软件

服务、应用软件服务；计算机系统

服务；数据处理；销售计算机、软

件及辅助设备、计算机网络设备、

电子产品、通讯设备。以下项目限

外埠经营：建筑智能化综合布线；

视频监控及会议系统建设；计算机

系统集成设备及强弱电安装服务；

机电设备安装；数据中心建设。

第十四条  公司的经营范围：技术

开发、技术转让、技术咨询、技术

服务；计算机技术培训；基础软件

服务、应用软件服务；计算机系统

服务；数据处理；销售计算机、软

件及辅助设备、计算机网络设备、

电子产品、通讯设备；“经营电信

业务”、“增值电信业务”。以下项目

限外埠经营：建筑智能化综合布线；

视频监控及会议系统建设；计算机

系统集成设备及强弱电安装服务；

机电设备安装；数据中心建设。

北京浩丰创源科技股份有限公司

2020 年 4 月 29 日